AVISO DE ADIAMENTO!

O MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA torna público o
aviso de adiamento do Pregão Eletrônico nº 162/2018-
SMAC - para o dia 04/10/2018 as 14h – Processo nº
2014/2017 - Info: www.voltaredonda.rj.gov.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br - (24) 3339-9037
de 8h às 17h30min – José Hélder Sousa de Oliveira –
Pregoeiro(a).